SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  BỆNH VIỆN MẮT         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:          /TB-BVM                                                    Bình Định, ngày       tháng 01 năm 2021

LỊCH KHÁM BỆNH (18/01/2021 - 22/01/2021)

Thời gian Khu khám T2 T3 T4 T5 T6

18/01 - 22/01

Sáng

Chẩn đoán
 hình ảnh

BS Xuyến
BS Trâm

BS Lai
BS Thy

P.20: BS Hải

BS Hà
BS Tân

BS Xuyến
BS Trâm
BS Hoàng

BS Lai

P.20: BS Hải

BS Hà
BS Thy

BS Hà
BS Trâm
BS Thy
BS Tân

P.20: BS Xuyến

BS Lai
BS Xuyến

BS Xuyến
BS Trâm

  BS Trường
BS Lai

P.20: BS Hải
P.13 BS Thy

BS Hà
BS Trâm

BS Hoàng
BS Hà
BS Lai

P.20: BS Thy
P.13 BS Tân

BS Trâm
BS Hoàng

Chiều

Chẩn đoán
hình ảnh

BS Trâm
BS Xuyến

BS Hải
BS Hà

BS Lai
BS Thy

BS Trâm
BS Xuyến

BS Hải

BS Lai
BS Tân

BS Xuyến
BS Hải

BS Trâm
BS Hoàng

BS Xuyến
BS Hải
BS Hà

BS Lai
BS Hoàng

BS Xuyến
BS Hà
BS Lai
BS Hải

BS Trâm
BS Thy

Nơi nhận:                                                   GIÁM ĐỐC
- Toàn viện;
- Lưu VT, KHTHCĐT.

                                                                                                                                Nguyễn Thanh Triết

	SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	LỊCH KHÁM BỆNH (18/01/2021 - 22/01/2021)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-18T07:03:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Triết<trietnt-bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-18T07:52:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-18T07:52:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-18T07:52:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!